КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОЛЛОНТАЙ»
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	«30» апреля 2020 год
	                                                            № 15-а

Об утверждении отчета Главы муниципального
образования сельского поселения «Село Коллонтай»
о проделанной работе за 2019 год

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай», заслушав отчет Главы муниципального образования сельского поселения о проделанной работе за 2019 год, Сельская Дума муниципального образования «Село Коллонтай»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет Главы муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай» о социально-экономическом развитии поселения за 2019 год.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава сельского поселения
«Село Коллонтай»
	Л.Г. Чалов